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Den  uafhængige  revisors  revisionspåtegning

UdtaWæ  om  juridisk-kritisk  revision  og  forvaltningsrevision

Ledelsen  er ansvarlig  for,  at de dispositioner,  der  er omfattet  af regnskabsaflæggeIsen,  er i overensstemmelse  med

meddelte  bevillinger,  love  og andre  forskrifter  samt  med  indgåede  aftaler  og sædvanlig  praksis.  Ledelsen  er også

ansvarlig  for,  at der  er taget  skyldige  glkonomiske  hensyn  ved  driften  af institutionen  og forvaltningen  af de midler,

der  er omfattet  af årsregnskabet.  Ledelsen  har  i den  forbindelse  ansvar  for  at etablere  systemer  og processer,  der

understg)tter  sparsommelighed,  produktivitet  og effektivitet.

I tilknytning  til  vores  revision  af årsregnskabet  er det  vores  ansvar  at gennemfg)re  juridisk-kritisk  revision  og  forvalt-

ningsrevision  i overensstemmelse  med  standarderne  for  offentlig  revision.  Dette  indebærer,  at vi vurderer  risikoen

for,  at der  er væsentlige  regelbrud  i de dispositioner,  der  er omfattet  af regnskabsaflæggeIsen,  eller  væsentlige  for-

valtningsmangler  i de systemer  og processer,  som  ledelsen  har  etableret.  På grundlag  af risikovurderingen  fastlæg-

ger  vi de  afgrænsede  em ner,  som  vi skal  udfglre  juridisk-kritisk  revision  eller  forvaItningsrevision  af.

Ved  en juridisk-kritisk  revision  efterprglver  vi med  hglj grad  af sikkerhed,  om de dispositioner,  der  er omfattet  af det

udvalgte  emne,  eri  overensstemmelse  med  de  relevante  bestemmelseri  bevillinger,  love  og andre  forskrifter  samt

med indgåede aftaler  og sædvanlig  praksis. Ved en forvaltningsrevision  vurderer  vi med hgJ grad af sikkerhed, om
de systemer,  processer  eller  dispositioner,  der  er omfattet  af det  udvalgte  emne,  understgltter  skyldige  glkonomiske

hensyn  ved  driften  af institutionen  og forvaltningen  aF de midler,  der  er omfattet  af årsregnskabet.

Vores  revision  ar hvert  udvalgt  em  ne tager  sigte  på at opnå  tilstrækkeligt  og egnet  revisionsbevis  som  grundlag  for

en konklusion  med  hglj grad  af sikkerhed  om det  pågældende  emne.  Ved  en revision  kan der  ikke  opnåsfuldstændig

sikkerhed  for  at opdage  alle  regelbrud  eller  forvaltningsmangler.  Da vi alene  har  udfglrt  juridisk-kritisk  revision  og

forvaltningsrevision  af de udvalgte  emner,  kan vi ikke  udtale  os  med  sikkerhed  om,  at der  ikke  kan være  væsentlige

regelbrud  eller  væsentlige  forvaltningsmangler  på områder,  der  falder  uden  for  de  udvalgte  emner.

Hvis  vi på grundlag  af det  udfglrte  arbejde  konkluderer,  at der  er anledning  til  væsentlige  kritiske  bemærkninger,

skal  vi rapportere  herom  i denne  udtalelse.

Vi har  ingen  væsentlige  kritiske  bemærkninger  at rapportere  i den  forbindelse.

Horsens,  den  3. april  2025

Beierholm
Godkendt  Revisionspartnerselskab
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